
 

 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ 

CNPJ Nº 13.715.891/0001-04 

 
EXTRATO DE TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE Nº. 070204/2025 

 
PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO de nº. 070204/2025, que entre si firmam o MUNICÍPIO DE IRECÊ e a (o) prestador (a) 
SOLON FRANCISCO SILVA MAIA - CPF N° 908.949.955-53. Objeto: Constitui objeto deste Termo Aditivo Quantitativo e Valor do 
Contrato nº. 070204/2025, referente à PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS EM ATIVIDADES EM TERAPIAS INTEGRATIVAS E 
COMPLEMENTARES, PARA ATENDER ÀS DEMANDAS DO MUNICÍPIO DE IRECÊ/BA. Em virtude da alteração de quantitativo e 
valor fica acrescido o valor total de R$ 1.000,00 (MIL REAIS), o que corresponde à 25,00% (vinte e cinco por cento) do valor do 
contrato, passando o valor total consolidado de R$ 4.000,00 (quatro mil reais), para R$ 5.000,00 (cinco mil reais). Origem: 
CREDENCIAMENTO N° 002/2025. Devendo o presente Extrato ser afixado no quadro de avisos desta Prefeitura para conhecimento 
geral. Irecê/BA, 05 de agosto de 2025. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


